[image: image1.jpg]N
o

- 705-2720411 )
ﬁ}zmmmoa 5]

學生事務處生活事務組公告
主旨：碩博士班宿舍用電計價收費說明會紀錄(詳如附件)。
公告事項：
1、 碩博士班宿舍用電計價收費說明會，已於101年5月2日召開完畢，會議反映問題答覆情形、說明資料及用電計費管理規定(詳如附件)。
二、依「使用者付費原則」碩博士班宿舍「寢室電費」每度以2.6度計價(原規劃設備成本攤提每度0.7元，暫緩實施)，「公共電費」依台電公司「住宅用電」計價，並比照學士班宿舍由學校分攤50%。
三、本案將依程序提案於「學生事務會議」報告後，自101年9月1日起，開始實施。

四、如有任何疑問，請洽學務處生活事務組(校內分機12102)詢問。
 101年5月17日

(101)中正學務字第010號